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67-5/2023. ikt.sz.                               

            
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 

Készült: a Polgármesteri Hivatal dísztermében, 2023. április 06-án 16:00 órai kezdettel, 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete rendkívüli 

 

ÜLÉSÉRŐL 
 

Jelen vannak:  

Koncz Imre polgármester, 

Dr. Barta Krisztina képviselő, 

Báló Sándor Zsolt képviselő, 

Lánczi Csaba képviselő, 

Zs. Nagy Sándor képviselő 

Patai Tamás képviselő 

Várkonyiné Csáforda Éva képviselő 

Fehér László képviselő 
 

SZMSZ szerint tanácskozási joggal meghívott: 
Dr. Blága János jegyző 
 

Jegyzőkönyvvezető: Molnár Ildikó testületi ügyintéző 

 

Koncz Imre polgármester: Üdvözli a jelenlévőket. Dr. Sánta Tibor jelezte, hogy nem tud jönni. 

  

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül a napirendet az alábbiak szerint megtárgyalásra 

elfogadja. 

 

1. Víziközmű vagyon állami tulajdonba adásával kapcsolatos döntés  

 Előadó: Koncz Imre, polgármester 

 

2. Mezőgazdasági gépek értékesítésével kapcsolatos ajánlatok   

 Előadó: Koncz Imre, polgármester 

 

3. Vállalkozási szerződés kötése az Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft.-vel    

 Előadó: Koncz Imre, polgármester 

 

Első napirend 

 

Víziközmű vagyon állami tulajdonba adásával kapcsolatos döntés 

Előadó: Koncz Imre, polgármester  

 

Koncz Imre polgármester: Ő úgy gondolja, hogy ez nem fog menni, vagyonkezelésbe adni 

esetleg. Aki támogatja, hogy átadjuk az államnak, az jelezze! 
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Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 0 igen szavazattal, 0 

tartózkodás és 8 ellenszavazattal, nem fogadja el a Víziközmű vagyon állami tulajdonba 

adásáról szóló határozati javaslatot. 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat polgármesterének 

13/2023. (IV. 6.) határozata 

Víziközmű vagyon átadásával kapcsolatos kérelemről 
 

 

1. Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kinyilvánítja azon 

szándékát, miszerint az őt terhelő víziközmű-szolgáltatás biztosítása vonatkozásában fennálló 

ellátási kötelezettségét nem ruházza át a Magyar Államra. 

 

2. Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete kinyilvánítja, hogy az 

előterjesztés részeként a Képviselő-testület elé terjesztett  

 

- a víziközmű vagyon és a víziközmű működtető eszközök, 

 

- az átadással érintett víziközmű-rendszer üzemeltetését szerződéses jogviszony alapján ellátó 

ALFÖLDVÍZ Zrt.-ben fennálló társasági részesedés ingyenes átruházásáról, valamint  

 

- az átruházással érintett víziközmű vagyonhoz tartozó, víziközmű-fejlesztésre fel nem használt 

források tulajdonjogának térítésmentesen, nyilvántartási értéken történő átvezetéséről 

szóló megállapodás tervezetét megismerte, annak tartalmával nem ért egyet, ennek 

megfelelően nem hatalmazza fel a polgármestert arra, hogy a jelen határozat 1. pontjában 

megjelölt cél megvalósítása érdekében azt aláírja és az átruházáshoz szükséges 

jognyilatkozatokat megtegye. 

 

Felelős: Koncz Imre, polgármester 

Határidő: azonnal 

 
 

Koncz Imre polgármester: A vagyonkezelésbe adásra vonatkozó ajánlatunkat viszont 

fenntartanák, amennyiben a Nemzeti Vízműveknek ez megfelel, úgy újra a Képviselő-testület 

elé kerül az ügy. Megállapítja, hogy kiegészítő feltétel a Képviselő-testület részéről nincs, amit 

megajánlhatnánk a Nemzeti Vízművek részére, így további határozati javaslat elfogadására 

nem tesz javaslatot.  

 

Második napirend 

 

Mezőgazdasági gépek értékesítésével kapcsolatos ajánlatok   

Előadó: Koncz Imre, polgármester 

 

Koncz Imre polgármester: Ezzel kapcsolatban kimentek a táblázatok, bejöttek az ajánlatok. Van 

e kérdés? 
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Dr. Barta Krisztina képviselő: Az lenne a kérdése, hogy ezek a gépek miért kerültek 

értékesítésre? 

 

Koncz Imre polgármester: Itt állnak kihasználatlanul, idén még ki sem mozdultak. Egyszer már 

felmerült 2 éve, hogy adjuk el. Akkor az volt, hogy ezekkel mennyi munkát lehetne végeztetni, 

meghirdették, senkit nem érdekelt. Csak költve van rá, haszon pedig semmi nincs. 

 

Báló Sándor Zsolt képviselő: Földmunkát a JCB-vel nem lehetne e végezni? 

 

Koncz Imre polgármester: A földmunkát nem ezzel végezték, egy traktor maradna, az erre a 45 

ha-ra bőven elég. Az MTZ ha havat kell lapátolni, vagy valamire sürgősen kell, akkor az bőven 

elég, az sem megy egész évben. Egy csomót rá kellene költeni, hogy egyáltalán elinduljon. 

 

Patai Tamás képviselő: Az lenne a kérdése, hogy a gépek eladásával a munkakörök is 

megszűntek? A gépkezelő elment, közös megegyezéssel. 

 

Zs. Nagy Sándor képviselő: Három agája is van. Egy, hogy eladásról döntünk, de a meghirdetés 

ténye sem lett megszavazva. Beszélnek kb. 7 millió forintról, amit egy hónap alatt tud 

visszadolgozni. Az utolsó pedig, hogy az ajánlatok nem lettek olyan széles körben meghirdetve, 

mint lehetett volna. 

 

Koncz Imre polgármester: Ezeken minden évben csak a veszteség van, a bérköltséget nem 

tudták kitermelni rajta. Ha nincs más kérdés szavaztatja, hogy a legmagasabb árat ajánlóknak 

értékesítsék ezeket a gépeket, az jelezze! 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 4 igen szavazattal, 3 

tartózkodás és 1 ellenszavazattal, nem fogadja el a Mezőgazdasági gépek értékesítésével 

kapcsolatos határozati javaslatot. 

 

Koncz Imre polgármester: Akkor mire fogják használni ezeket a gépeket? Itt fognak tönkre 

menni az udvaron. 

 

Dr. Blága János jegyző: Felméretik, hogy mennyibe kerülne az üzembiztos működéshez a 

javításuk. Megérti, mert ő is látta a Csokonai és Nagyváradi utcán is, hogy ez a gép csinálta 

meg a vízkiváltással kapcsolatos munkákat, viszont az MTZ-ből kettő van. Nem hiszi, hogy 50 

ha műveléséhez szükséges. 

 

Koncz Imre polgármester: Következő az orvosi ügyelet. 

 

Harmadik napirend 

 

Vállalkozási szerződés kötése az Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft.-vel    

Előadó: Koncz Imre, polgármester 
 

Koncz Imre polgármester: Ehhez kell egy testületi határozat, de már el lett fogadva a 

költségvetéskor. A költségvetésben benne van, annál még kevesebbe is fog kerülni. Május 1-
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től pedig át fogja venni a mentőszolgálat Békés-megyében is. Aki elfogadja, hogy 

leszerződjünk az eddigi szolgáltatóval, az jelezze! 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül, elfogadja a Vállalkozási szerződés kötése az Orvosi 

Ügyelet Nonprofit Kft.-vel szóló határozati javaslatot. 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

14/2023. (IV. 6.) határozata 

Az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátásra vonatkozó vállalkozói szerződés 

módosításáról 
 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul az alapellátáshoz 

kapcsolódó ügyeleti ellátásra vonatkozóan az Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft.-vel fennálló 

vállalkozói szerződés módosításához. 

 

Felelős: Koncz Imre, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

Negyedik napirend 

 

A 2023. évi közbeszerzési terv elfogadása 

Előadó: Koncz Imre, polgármester 
 

Koncz Imre polgármester: Lenne még egy napirendi pont, a közbeszerzési terv elfogadása. 

Minden évben el kell fogadni egy közbeszerzési tervet. Aki elfogadja a 2023. évi közbeszerzési 

tervet az jelezze! 

 

Megállapítja, hogy a Képviselő-testület jelenlévő 8 tagjából 8 igen szavazattal, 

tartózkodás és ellenszavazat nélkül, elfogadja a 2023. évi közbeszerzési tervet. 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

15/2023. (IV.06.) önkormányzati határozata 

A 2023. évi közbeszerzési terv elfogadásáról 

 

Füzesgyarmat Város Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja Füzesgyarmat Város 

Önkormányzat 2023. évi közbeszerzési tervét.  

 

Megbízza a Jegyzőt a közbeszerzési terv helyben szokásos módon történő nyilvánossá tételével.  

 

Felelős: Koncz Imre, polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 
Füzesgyarmat Város Önkormányzata 

2023. évi közbeszerzési terve 
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  A 

közbeszerzés 

tárgya és 

mennyisége 

Irányadó 

eljárásrend 

  Tervezett 

eljárási 

típus 

 Időbeli ütemezés Sor kerül-e 

vagy sor került-

e az adott 

közbeszerzéssel 

összefüggésben 

előzetes 

összesített 

tájékoztató 

közzétételére? 

 az eljárás 

megindításának 

időpontja 

 a 

közbeszerzési 

szerződés 

teljesítésének 

várható 

időpontja  

 I. Árubeszerzés         

----- ----- ----- ----- ----- ----- 

 II. Építési 

beruházás 

 
    

 
  

Önkormányzati 

épületek 

energetikai 

korszerűsítése 

Füzesgyarmaton 

Nemzeti 

eljárásrend 

Kbt. 115.§ 

(1)-(2) 

bekezdése 

szerinti 

hirdetmény 

nélküli, 

tárgyalás 

nélküli – 

nyílt eljárás 

2023.05.15. 2024.04.30. nem 

Belterületi utak 

fejlesztése 

Füzesgyarmaton 

Nemzeti 

eljárásrend 

Kbt. 115.§ 

(1)-(2) 

bekezdése 

szerinti 

hirdetmény 

nélküli, 

tárgyalás 

nélküli – 

nyílt eljárás 

2023.09.30. 2024.06.30. nem 

 III. 

Szolgáltatás-

megrendelés 

 

    

 

  

------- ---- ---- ----- ----- ------ 
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IV. Építési 

koncesszió 
   

 
 

------- ---- ---- ----- ----- ------ 

V. Szolgáltatási 

koncesszió 
   

 
 

------- ---- ---- ----- ----- ------ 

 

 

Kérdések: 

 
Várkonyiné Csáforda Éva képviselő: Szeretné kérdezni, hogy a fürdővezetői pályázat 

eredményes volt-e? A másik pedig, hogy a konyhát sikerül-e május 1-jén megnyitni? 

 

Koncz Imre polgármester: Nem jelentkezett senki. A konyha még nem tud megnyitni. 

 

Várkonyiné Csáforda Éva képviselő: A leendő munkatársak közfoglalkoztatásba fognak majd 

dolgozni? 

 

Dr. Blága János jegyző: Nem. A szakácsok szakácsok lesznek, a kisegítők kisegítők, 

munkaszerződés keretében. Összesen 8 fő. Hozzájuk valószínűleg lesz két közfoglalkoztatott, 

akik a saját magunk által megtermelt zöldséget fogják előkészíteni konyhakész állapotba. 

 

Várkonyiné Csáforda Éva képviselő: Még egy dolog, van egy Közösségi Központ és 

felháborítónak tartja, hogy nem lehet használni. Itt volt Március 15. A gyerekek, a fellépők, a 

felnőttek lefagytak. Nem lehetne, hogy a Japán múzeumra valamiféle pályázatot nézni? 

 

Dr. Blága János jegyző: A Japán múzeumot felújítják, közösségi tér lesz, az energetikában 

benne van. 

 

Várkonyiné Csáforda Éva képviselő: A városban nagyon sok a tuja, ami tönkre ment. 

Szakemberrel beszélt és azt mondta, hogy ezek már nem is fognak feléledni, de tartalmaznak 

olyan spórákat és gombákat, amelyekkel a méhek a még élő tujákat fertőzik. Nem lehet ezeket 

kivágni? 

 

Dr. Blága János jegyző: Ki lesznek, a Hivatal előtt meg is van rendelve. A Mozi zöldséges 

pedig írt egy levelet, hogy a Hivatal vágja ki. Ha kifizetik, kivágja. 

 

Várkonyiné Csáforda Éva képviselő: A garázsoknál, Mátyás utca 8, van egy nagy zöld terület, 

a Hegyesi János mögött, az kié? 

 

Dr. Blága János jegyző: Nem önkormányzati tulajdon.  
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Koncz Imre polgármester: Visszatérjenek az Alföldvíznél a külön kérésre? Úgy látja nincs 

értelme. 

 

Lánczi Csaba képviselő: Ő tartózkodna, mert a vagyontól ezt külön kezelni, a Regionális 

vagyon egy sokkal bonyolultabb történet. 

 

Báló Zsolt képviselő: Mi újság ezekkel az ásott és fúrott kutakkal? 

 

Dr. Blága János jegyző: Jövőhéten a honlapra ki fognak tenni ezzel kapcsolatban egy 

tájékoztatást. Utána nézett és nem tudja megállapítani, hogy milyen végzettség szükséges 

ahhoz, hogy valaki tudja igazolni a kútnak az adatait. 

 

Koncz Imre polgármester: Van még valakinek kérdése? 

 

Zs. Nagy Sándor képviselő: Vida Imi adott neki egy kérdéssort a fürdővel kapcsolatban, 

szeretné, ha végig mennének rajta. 

 

Koncz Imre polgármester: Ezek javaslatok, kérdés nincs egy sem. 

 

Fehér László képviselő: Beszélt Imivel ezekről a kérdésekről, hogy majd csinálnak egy 

Bizottsági ülést, arra meghívják a Kft. vezetőt és ott át tudják beszélni. 

 

Lánczi Csaba képviselő: Az elkerülő út átadása meg lesz májusban?  

 

Koncz Imre polgármester: Meg lesz, de hogy a használatbavételi mikor lesz, azt nem tudja 

megmondani. 

 

Koncz Imre polgármester: Köszöni a részvételt, bezárja az ülést. 

 

 

K. m. f. 

 

   Koncz Imre                Dr. Blága János 

  polgármester                                  jegyző 
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